0, расположенного по адресу: Уд-
муртская Республика, г. Сарапул,
ул. Лесная, 9/2, кадастровый (ус-

ловный) номер объекта:
18:30:000281:554, посредством про-
ведения открытых аукционных
торгов по цене, не ниже указанной
в акте оценки рыночной стоимос-
ти, 1 150 000 (Один миллион сто
пятьдесят тысяч) рублей, в т.ч.
НДС 175 424 (Сто семьдесят пять
тысяч четыреста двадцать четы-
ре) рубля.

С. Смоляков, председатель
Сарапульской городской Думы.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации
города Сарапула

3 февраля 2017 г. № 177
Об отказе в предоставлении

разрешения на отклонение от пре-
дельных параметров разрешенно-
го строительства

[...]

Трудовой, участок 11, из категории
земель населенных пунктов, вид
разрешенного использования: для
размещения многоквартирного жи-
лого дома, с установлением началь-
ной цены размера ежегодной
арендной платы 195 000 (Сто девя-
носто пять тысяч) рублей, шаг аук-
циона 5800 (Пять тысяч восемьсот)
рублей, задаток для участия в аук-
ционе 97 500 (Девяносто семь ты-
сяч пятьсот) рублей.

Для осмотра земельного участка
на местности обращаться в Адми-
нистрацию муниципального образо-
вания «Сарапульский район»
(с. Сигаево, ул. Лермонтова, 30,
тел.: